
SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E INFRAESTRUTURA

ATOS ADMINISTRATIVOS

Gabinete

ATOS ADMINISTRATIVOS

RESOLUÇÃO Nº 416/2022, de 21 de setembro de 2022.

Aprova a execução das despesas com recursos do PROGESTÃO,
referente às metas estabelecidas para o quarto período do 2º Ciclo de
Certificação do Progestão no Rio Grande do Sul - 2021.

A Presidente do Conselho de Recursos Hídricos do Rio Grande do Sul - CRH/RS , no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Estadual 10.350, de 30 de dezembro de 1994

"AD REFERENDUM" do Conselho de Recursos Hídricos do Rio Grande do Sul - CRH/RS,

RESOLVE:

Art. 1º - Aprovar a execução das despesas com recursos do PROGESTÃO, relativo ao Contrato nº 55/2018 ANA/SEMA
referente ao quarto período do 2º ciclo de certificação do Programa de Consolidação do Pacto Nacional pela Gestão das Águas
(PROGESTÃO) - 2021, no Rio Grande do Sul.

22/09/2022 23:04:25 SEMA/DAF/3646939 PUBLICACAO NO DOE 5

22050000037334



Porto Alegre, 21 de setembro de 2022.

Marjorie Kauffmann,

Presidente do CRH/RS

Carmem Lucia Silveira da Silva,

Secretária Executiva Adjunta do CRH/RS

MARJORIE KAUFMANN
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
MARJORIE KAUFMANN
Secretário de Estado do Meio Ambiente e Infraestrutura
Av. Borges de Medeiros, 1501
Porto Alegre
Fone: 5132887400

22/09/2022 23:04:25 SEMA/DAF/3646939 PUBLICACAO NO DOE 6

22050000037334



Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 22 de Setembro de 2022

Protocolo: 2022000773169

Publicado a partir da página: 116

22/09/2022 23:04:25 SEMA/DAF/3646939 PUBLICACAO NO DOE 7

22050000037334


